
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :
Société organisatrice :   Code ACP :
Nom du responsable : Ligue :
Adresse du responsable : Brevet de 600    Km
02.99.41.52.86 ou 06.01.96.64.71 35135 Chantepie Date :
Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

CHANTEPIE Salle des Marelles Fléchage jusqu'à la sortie de Cesson 0 5:00 6:00

CESSON-SEVIGNE Avenue des Champs Blancs / D97 5 5

ST SULPICE LA FORET D97 14 19

CHASNE-SUR-ILLET D97 3 22

GAHARD D97 8 30

VIEUX VY SUR COUESNON D20 7 37 6:05 7:51

SENS DE BRETAGNE D20 4 41

FEINS D20 8 49

DINGE D20 7 56

TINTENIAC D20 10 66

LA BAUSSAINE D20 4 70

BECHEREL D20/D220 5 75

MEDREAC D220 10 85

QUEDILLAC D220 6 91

LA PREVOSTAIS à gauche D166-D166b 3 94

SAINT MEEN LE GRAND D220 - D66 6 100

LOSCOUET SUR MEU D66 4 104

ILLIFAUT D66 - D305 9 113

MENEAC D793 9 122

LA TRINITE PORHOUET D66 9 131

PLUMIEUX D14 2 133

LA CHEZE D778 7 140

LOUDEAC accueil avec contrôle 
possible au local de l'amicale cyclo,
rue Chateaubriand

D41 10 150 9:25 15:00

TREVE D41 6 156

GRACE UZEL D41 - D7 à droite 4 160

SAINT HERVE D7 5 165

UZEL D41 1 166

ALINEUC D41A/D44 à gauche 5 171

LE BODEO D44/D767 6 177

CORLAY D790 à gauche à la sortie 12 189

PLOUNEVEZ QUINTIN D790 à 2 km à droite D49 14 203

SAINT LUBIN D49 7 210

KERDOUCH D49 - D23 à droite 4 214

MAEL CARHAIX D23 5 219

L'ENSEIGNE à gauche D49 - D166 2 221

CARHAIX D764 à 3 km à droite D769 9 230 11:49 20:20

POULLAOUEN D769 11 241

CFOUR D769/D769A gauche D769A 8 249

HUELGOAT D769A 3 252

CFOUR D769A/D764 D764 5 257
ROC TREDUDON D764 9 266

SIZUN D764 16 282

CFOUR D764/D87 LE KEFF à gauche - D87 - D47 8 290

DIRINON D47 10 300

CONTRÔLE

BRM 600 KM Openrunner aller N°7567023 retour N°7889035

LOCALITES
Carte MICHELIN

CONTRÔLE

CONTRÔLE

CONTRÔLE

35-1203

09-juin-18
05:00

BRETAGNE
ASSOCIATION SPORTIVE DE CHANTEPIE

25 rue du Puits Durand

Salle des Marelles (derrière la Mairie) Chantepie

Jean-Yves INISAN

BREVET 

DE 

RANDONNEURS MONDIAUX 

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION 



LOPERHET à droite D33 3 303

PLOUGASTEL DAOULAS D33 5 308

PONT ALBERT LOUPPE au rond point à g Bd Léopold Maissin 3 311

Plage du Moulin Blanc piste cyclable jusqu'au bout de la piste 
cyclable 2 313

BREST demi-tour - Le pointage se fait à l'accueil, 
salle omnisport de la Forest Landerneau 1 314

LE RELECQ KERHUON D67 4 318

CFOUR D67/D233 à droite D233 1 319

LA FOREST LANDERNEAU
contrôle obligatoire à la salle 
de sport 

D233/D712 7 326 14:49 2:44

LANDERNEAU D764 6 332

SIZUN D764 17 349

ROC TREDUDON D764 15 364

CFOUR D764/769A à gauche D769A 9 373

HUELGOAT D769A/D769 6 379

POULLAOUEN D769/D764 10 389

CARHAIX D166/D49 11 400 17:08 7:40

L'ENSEIGNE D23 10 410

MAEL CARHAIX D23 4 km à gauche D49 1 411

KERDOUCH D49 6 417

SAINT LUBIN D49/D790 4 421

PLOUNEVEZ QUINTIN D790 8 429

CORLAIX D767 2 km à gauche D44 13 442

LE BODEO D44 2 km à droite D41A 11 453

ALLINEUC D41 6 459

UZEL D41 5 464

SAINT HERVE D7 1 km à gauche D41 1 465

GRACE UZEL D41 6 471

TREVE D41 4 475

LOUDEAC contrôle possible au local de 
l'amicale cyclo, rue Chateaubriand D778 6 481 19:50 13:04

LA CHEZE D14 10 491

PLUMIEUX D66 7 498

LA TRINITE PORHOET D793 2 500

MENEAC D305/D66 9 509

ILLIFAUT D66 9 518

LOSCOUET SUR MEU D66/D220 9 527

SAINT MEEN LE GRAND direction Caulnes D166 4 531

LA PREVOSTAIS à droite D220 5 536

QUEDILLAC D220 3 539

MEDREAC D220/D20 7 546

BECHEREL D20 10 556

LA BAUSSAINE D20 5 561

TINTENIAC D637 5 566 22:40 18:44

HEDEE D637 4 570

LA MEZIERE D637 10 580

MONTGERVAL D637 2 582

RENNES Rue St Hélier - rue de Châteaugiron 12 594

CHANTEPIE 6 600 23:48 21:00

CONTRÔLE

CONTRÔLE

CONTRÔLE

CONTRÔLE

CONTRÔLE


